IWA -

UULJ
('CtC

(
C)

.

;)

ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao
final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira oficial no processo Licitatório abaixo discriminado:

> Processo: Pregão Presencial n° 011/2020

> Objeto: contratação de empresa especializada visando à aquisição e fornecimento parcelado de
fogos de artificios e realização de Show Pirotécnico no Réveilion, bem como para eventuais
necessidades deste município.

> EMPRESAS VENCEDORAS:

FRANÇA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA ME, no valor de R$ 154.070,00 (cento e
cinquenta e quatro mil setenta reais).

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 154.070,00 (cento e cinquenta e quatro mil setenta reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
prefeitura HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n° 011/2020
ADJUDICAR o objeto da licitação das empresas vencedoras do certame FRANÇA COMERCIO &
SERVIÇOS LTDA ME e ratificando todos os atos praticados pela pregoeira, em conformidade com o
disposto no art. 7° inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006.

tabaianaJE, 1 de fevereiro de 2020

Valmir
Pref

Ir is Santos Costa
to Municipal

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE —343 1-9712 - 13.104.740/0001-10